ORS 6203 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-6203ZZC3 0 5 ad 43,00 TRY HARİÇ 215,00 TRY
ORS 6204 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-6204ZZC3 0 5 ad 53,00 TRY HARİÇ 265,00 TRY
ORS 6205 ZZ BİLYALI RULMAN ORS-6205ZZ 0 5 ad 62,00 TRY HARİÇ 310,00 TRY
ORS 6206 ZZ C3 BİLYALI RULMAN 6206 zz ors 0 5 Ad 87,00 TRY HARİÇ 435,00 TRY
TOPLAM 0 20 245,00 TRY 1225.000 TRY
YALNIZ:BIN İKI YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.225,00 TRY

TAHSİLAT LİSTESİ

Ödeme Tarihi / Ödeme Şekli Yapılan Ödeme Kalan Ödeme

03.07.2024 18:54:10 / ABDULLAH NAKİT 52.50 TRY 1.172,50 TRY